
2020 年 2 月 25 日 

リテールテック JAPAN2020 出展中止のお知らせ 

日本金銭機械株式会社 

 

このたびの新型コロナウイルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受けられている地域の皆

様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社は、2020 年 3 月 3 日より開催予定の第 36 回「リテールテック JAPAN2020」への出展を予定しておりまし

たが、展示会主催者の判断により開催中止となったことに伴い、出展を取りやめることとなりました。 

 

 弊社ブースにご来場を予定されておりました皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察の上、何と

ぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【出展を予定していた展示会について】 

名称 リテールテック JAPAN2020 

会期 2020 年 3 月 3 日（火）～6 日（金） 

会場 幕張メッセ 

主催 日本経済新聞社 

 

 なお、この機会に、弊社ブースへお越しいただくことを予定しておりました皆様につきましては、個別対応させ

ていただきますので、下記までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

日本金銭機械株式会社 

営業本部アジア営業部営業 1 グループ  

担当：熊澤  

TEL：03-5962-3732 

 

以 上 

 

 


